2

МИНИСТЕРСТВО

НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image1.png]

федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Верхневолжский государственный агробиотехнологический

университет»

ФГБОУ ВО «Верхневолжский ГАУ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________________

№ __________________
Заголовок к тексту (ДОПУСТИМО БЕЗ ЗАГОЛОВКА)

Текст (В связи…, в целях…, во исполнение…) … о б я з ы в а ю : (или п р е д л а г а ю :)
(ДОПУСТИМО БЕЗ ПРЕАМБУЛЫ)
1. …

2. …

3. …

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на …..

И.о. ректора

Е.Е. Малиновская
Проект распоряжения вносит

__________________________________________

(должность)
________________
________________________
(подпись)

(И.О. Фамилия)
СОГЛАСОВАНО

__________________________________________

(должность)
________________
________________________
(подпись)

(И.О. Фамилия)
«_____» ________________ ________ г.

__________________________________________

(должность)
________________
________________________
(подпись)

(И.О. Фамилия)
«_____» ________________ ________ г.